
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

                                                                                                                                     Al sito web 

 
Oggetto: Regolamento e Chiusura dei termini di presentazione domande di messa a   

disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo determinato A.S. 2019/20 .  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131 del 13/05/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  

Docente ed Educativo;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 05/03/1999 recante norme sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento della graduatoria 

d’Istituto, alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a  

disposizione per l’a.s. 2019-2020;  

 

DISPONE 

 

Per l’a.s. 2019/2020, saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a disposizione 

(MAD) pervenute nel periodo compreso fra il 16/08/2019 e il termine perentorio del 1 settembre 2019 

esclusivamente tramite gli indirizzi e-mail brtf010004@istruzione.it; brtf010004@pec.istruzione.it 

indicando nell’oggetto tutte le classi di concorso di cui si è in possesso.  

Le domande inviate prima del 16/08/2019 dovranno essere nuovamente inoltrate a questo Istituto 

nell’anzidetto termine del 1 settembre 2019.  

Non verranno prese in considerazione le MAD che perverranno in data successiva al 1 settembre 

2019.  

Per le messe a disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo di cui si è in possesso 

e allegarlo alla domanda. 

 

                                                                                                                         F.to Il Dirigente Scolastico                           

                                                                                                                     Prof.ssa Maria Luisa Sardelli                                                                                                                                           

 

                                                                            

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it
mailto:brtf010004@istruzione.it



